
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Pregão Eletrônico: PE3/2024 
Emissão: 19/02/2024 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação de mão de obra com fornecimento 
de material para confecção de meio-fio em concreto extrusado em ruas do município; e 
serviço de mão de obra de pintura para manutenção urbana e em prédios públicos. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 3540 - M&S CONSTRUTORA LTDA (37.830.316/0001-10) 
Lote Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 1 48484 - Guia (meio-
fio) concreto, 
moldada in loco em 
trecho reto com 
extrusora, 13 cm 
base x 22 cm altura 

MT  12.550  44,95  
564.122,50 

1 2 48485 - Guia (meio-
fio) concreto, 
moldada in loco em 
trecho curvo com 
extrusora, 13 cm 
base x 22 cm altura 

MT     2.700  49,76  
134.352,00 

Total (R$):  
698.474,50 

 
 7129 - JOSE ROBERTO BARRIOS FAVRETO (32.317.603/0001-08) 
Lote Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

2 3 48486 - Serviço de 
Pintura - preparar a 
superfície, lavar, 
corrigir imperfeições 
com massa 
específica para o 
substrato, pintar 

com no mínimo três 
demão ou até que o 
cobrimento da 
pintura fique 
satisfatório. 
 Realizar reparos 
básicos utilizando 
ferramentas 
manuais e especiais. 

m2     40.000  4,85  
194.000,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
2 

 

Limpeza da obra. 
Total (R$):  

194.000,00 

 
 
 
 
Irani-SC, 12 de março de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2024-03-12T08:29:38-0300
	VANDERLEI CANCI




